24/06/2022 08:11 RE: OFICIO N° 010/GV/JQJ/2022

RE: OFICIO N° 010/GV/JQJ/2022

"Poder Publico - ERO" <poderpublico.ero@energisa.com.br>

Para: camara@novamamore.ro.leg.br

Cc: "Poder Publico - ERO" <poderpublico.ero@energisa.com.br>

Prezado Cliente, bom dia.

24 de Junho de 2022 07:10

Com nossos cordiais cumprimentos vimos por meio deste informar que para melhor atendermos se faz
necessário apresentação de croqui de localização.

Agradecemos o contato e para maiores esclarecimentos, favor realizar contato através do e-mail:
poderpublico.ero@energisa.com.br.

A Energisa Rondônia aproveita a oportunidade para reforçar seus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

generosa
' .G t ’+ a %

RELACIONAMENTO COM CLIENTES ESPECIAIS
Energisa Rondônia Distribuidora de Energia S/A

poderpublico.ero@energisa.com.br

@ MULTIGAS

https://energisa.com.br
Esta mensagem contém informação confidencial. Se você a recebeu por engano, não divulgue ou
copie seu conteúdo. Por favor, avise ao remetente imediatamente e apague-a do computador.
Privileged and confidential. If this message has been received by mistake, do notdisclose or copy
its contents. Please notify sender and delete immediately.

De: camara@novamamore.ro.leg.br <camara@novamamore.ro.leg .br>
Enviado: quinta-feira, 23 de junho de 2022 12:07
Para: Poder Publico - ERO <poderpublico.ero@energisa.com.br>
Assunto: OFICIO N2 010/GV/JQJ/2022
AVISO: Mensagem Externa. Fique atento ao receber links ou anexos, principalmente de remetentes
desconhecidos. Em caso de suspeita, clicar em relatar mensagem/Phishing no seu Outlook.

Boa tarde, de ordem do vereador Juvenil Quirino Jaconi, segue OFICIO N° 010/GV/JQJ/2022.
Favor, confirmar recebimento.

Att.:

Adélia Naiane Uma Moura
Assessora da Presidência

1/1

mailto:poderpublico.ero@energisa.com.br
mailto:camara@novamamore.ro.leg.br
mailto:poderpublico.ero@energisa.com.br
https://ener
mailto:camara@novamamore.ro.le
mailto:camara@novamamore.ro.leg.br
mailto:poderpublico.ero@energisa.com.br